UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

 Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao xem xét đề nghị tận

thu khối lượng đất, đá thừa

trong quá trình thi công Đề án

đóng cửa mỏ đất san lấp tại xã

Yến Sơn và xã Hà Bình, huyện

Hà Trung của Công ty CP

Khoáng sản Phong Thủy.

                   Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Hà Trung.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 26/CV-PT ngày 23/11/2020

của Công ty CP Khoáng sản Phong Thủy đề nghị tận thu khối lượng đất, đá thừa

trong quá trình thi công Đề án đóng cửa mỏ đất san lấp tại xã Yến Sơn và xã Hà

Bình, huyện Hà Trung (khu vực đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định

số 4896/QĐ-UBND ngày 13/11/2020). Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng,

UBND huyện Hà Trung và các ngành, đơn vị liên quan, nghiên cứu nội dung đề

nghị của Công ty CP Khoáng sản Phong Thủy tại Công văn số 26/CV-PT ngày

23/11/2020 nêu trên (có bản sao văn bản gửi kèm theo); căn cứ các quy định

hiện hành của pháp luật, có ý kiến đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước

ngày 25/12/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT TT Nguyễn Đức Quyền (b/c);

- Lưu: VT, CN (T620).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-29T15:51:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T21:17:37-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T21:17:47-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T10:02:06+0700